

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota 1.030,00
---------------------	--	--

 Identificação do emitente COMERCIAL AGROVETERINARIA MALYS RUA MARIA PIVA MICHELS, 159 CENTRO ENEAS MARQUES (46) 3544-1208 85.630-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.002.087 Série 1 Folha: 1 de 1	 Chave de acesso 4114 0681 1712 2500 0102 5500 1000 0020 8712 3832 6503 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140086718485 10/06/2014 15:26:28

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
Nome/Razão Social 607 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE	Fantasia CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32
Endereço 1 - AVENIDA IGUACU, 750	Bairro/Distrito CENTRO
Município NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE	CEP 85.635-000
Fone/Fax (46) 3546-1074	UF PR
Enquadramento Tributário	Inscrição Estadual Inscrição Suframa Hora da Entrada/Saída 15:24:27

FATURA Condição de Pagamento 1 - A VISTA			
Representante			
Núm.	Vencimento	Valor	Valor
2087/1	10/06/2014	1.030,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos	
1.030,00	185,40	0,00	0,00	1.030,00	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.030,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
Nome/Razão Social		Frete por conta		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 9					
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto	Peso Líquido
1				7,0000	2,0000	0,0000	0,0000

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
603	BOTINA SOLADO BORRACHA	01019000	000	5102	UND	6,000	35,0000	210,00	210,00	37,80	0,00	18,00	0,00
2513	FORRACAÇÃO LEITOSA BR 8X100	39259090	000	5102	RL	1,000	820,0000	820,00	820,00	147,60	0,00	18,00	0,00
	80KG(150) Ref: NEOPLO062 Marca: MARCA GERAL												

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	01	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Aliquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P	18,0000	1.030,00	185,40	0,00	0,00
PIS COMPEN	P	1,6500	1.030,00	17,00	0,00	0,00
COFINS COM	P	7,6000	1.030,00	78,28	0,00	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade						

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO